“Reparatia capitala/curenta a cladirii si edificarea acoperisului de tip Sarpanta la 

constructia de educatie si invatamint,Institutia Publica Gimnaziul Speia cu regim de 

inaltime P,P+E si S+P+E,situ/2026 „ 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  

3 635 491, 43 ( Trei milioane sase sute treizeci si cinci mii patru sute nouazeci si unu, 43 ) lei, 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  

727 098, 29 ( Sapte sute douazeci si sapte mii nouazeci si opt, 29)  lei. 

(suma în litere şi în cifre) 

Suma Totala  

4 362 589, 72 ( Patru sute treizeci si sase mii cinci sute qoptzeci si noua, 72  ) lei 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în